



*NH Aakirkeby Holding ApS  
Tulipanvej 33  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 43866575*

*ÅRSRAPPORT  
14. februar 2023 - 31. december 2023*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/2 2024

Niels-Jørgen Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 14. februar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** NH Aakirkeby Holding ApS  
Tulipanvej 33  
3720 Aakirkeby

E-mail: jynh@post12.tele.dk

CVR-nr.: 43 86 65 75  
Kommune: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 14. februar - 31. december

**Direktion** Niels-Jørgen Hansen

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 925, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.967, og en egenkapital på t.kr. 2.707.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Indtjeningen er afhængig af kapitalselskabets indtjening, og forventes at være uændret i forhold til 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
14. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023
Indtægter af kapitalandele .....	937.215
Andre eksterne omkostninger.....	-13.764
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>923.451</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>923.447</b>
1 Skat af årets resultat.....	1.562
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>925.009</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	937.215
Overført resultat.....	-134.206
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>925.009</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.718.764
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.718.764</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.718.764</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	247.770
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>247.770</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>247.770</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.966.534</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	937.215
Overført resultat.....	1.607.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.706.558</b>
Kreditinstitutter .....	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	7.264
3 Selskabsskat.....	246.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>259.976</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>259.976</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.966.534</b>
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Ejerforhold	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo .....	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>
Overført til frie reserver.....	-1.741.549
Årets overkurs ved emission .....	1.741.549
<b>Overkurs ved emission ultimo</b> .....	<b>0</b>
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	937.215
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b> .....	<b>937.215</b>
Årets resultat.....	-12.206
Foreslået udbytte .....	-122.000
Overført fra overkurs ved emission.....	1.741.549
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>1.607.343</b>
Foreslået udbytte .....	122.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>122.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>2.706.558</b>

## NOTER

	2023
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	-1.562
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-1.562</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb.....	1.781.549
Kostpris 31. december 2023	1.781.549
Årets resultatandele .....	937.215
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	937.215
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>2.718.764</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Rønne Autolakering ApS	100%	2.718.764	937.215

<b>3 Selskabsskat</b>	
Skat af årets resultat.....	-1.562
Sambeskatningsbidrag.....	247.770
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>246.208</b>

**4 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Rønne Autolakering ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

2023

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000:

Niels-Jørgen Hansen, ejerandel 100%.